

合水县2021年电子商务进农村综合示范项目中标公告

一、项目编号：HSZC2021-0197

二、项目名称：合水县 2021 年电子商务进农村综合示范项目

三、中标信息

供应商名称	供应商联系地址	中标金额 (万元)
一包：庆阳陇象集团电子商务有限公司	甘肃省庆阳市合水县工业集中区	170.17
三包：庆阳云源农贸发展有限公司	甘肃省庆阳市合水县西华池镇北街电子商务创业园区二楼	245.50
四包：庆阳陇象集团电子商务有限公司	甘肃省庆阳市合水县工业集中区	371.10
五包：庆阳陇象集团电子商务有限公司	甘肃省庆阳市合水县工业集中区	162.90
六包：天津伍创电子商务有限公司	天津市红桥区保康中道与咸阳北路交口正融科技大厦1号楼901	81.60
七包：甘肃万利佳电子商务有限公司	甘肃省兰州市城关区张掖路街道通渭路1号15层002号	89.90
八包：甘肃淘一郎电子商务有限公司	甘肃省兰州市城关区雁滩路高科红叶城东门电商孵化大厦9楼	96.60
九包：北京隆盛会计师事务所有限责任公司	北京市海淀区田村路西口畅茜园圣华里4号楼	37.80

四、主要标的信息

服务类					
供应商名称	名称	服务时间	服务要求	服务标准	服务范围
一包：庆阳陇象集团电子商务有限公司	见附件	见附件	见附件	见附件	见附件
服务类					
供应商名称	名称	服务时间	服务要求	服务标准	服务范围
三包：庆阳云源农贸发展有限公司	见附件	见附件	见附件	见附件	见附件
服务类					
供应商名称	名称	服务时间	服务要求	服务标准	服务范围
四包：庆阳陇象集团电子商务有限公司	见附件	见附件	见附件	见附件	见附件
服务类					
供应商名称	名称	服务时间	服务要求	服务标准	服务范围
五包：庆阳陇象集团电子商务有限公司	见附件	见附件	见附件	见附件	见附件
服务类					
供应商名称	名称	服务时间	服务要求	服务标准	服务范围
六包：天津伍创电子商务有限公司	见附件	见附件	见附件	见附件	见附件
服务类					
供应商名称	名称	服务时间	服务要求	服务标准	服务范围
七包：甘肃万利佳电子商务有限公司	见附件	见附件	见附件	见附件	见附件

服务类					
供应商名称	名称	服务时间	服务要求	服务标准	服务范围
八包：甘肃淘一郎电子商务有限公司	见附件	见附件	见附件	见附件	见附件
服务类					
供应商名称	名称	服务时间	服务要求	服务标准	服务范围
九包：北京隆盛会计师事务所有限责任公司	见附件	见附件	见附件	见附件	见附件

五、评审专家名单：

孟克军、贾天福、徐靖博、乔冠锦、侯丽娜、文惠阁、刘俊录

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理服务费用根据国家计委文件[2002]1980号文《招标代理服务收费管理暂行办法》规定按差额定律累计法计算计费。

收费金额：一包：16614.00 元；三包：22640.00 元；四包：32688.00 元；五包：16032.00 元；六包：8976.00 元；七包：9889.00 元；八包：10626.00 元；九包：4158.00 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

二包有效投标人不足三家，予以废标。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：合水县工业信息化和商务局

地址：合水县西华北街

联系方式：0934-5521410

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃灵泽招标代理有限公司

地址：甘肃省庆阳市西峰区庆州东路由佳苑中七排四号

联系方式：18993432201

3. 项目联系方式

项目联系人：李雪

电话：18993432201

甘肃灵泽招标代理有限公司

2021 年 12 月 20 日

附件：

一包

序号	服务（设备）名称	服务内容（品牌型号）	单价/元	总价/元	备注
1	创业孵化中心	建设 100 平米孵化中心	150000.00	150000.00	
2	县级电子商务公共服务中心	建设 1000 平米县级电子商务公共服务中心	200000.00	200000.00	
3	电商培训基地建设	建设 200 平米电商培训基地	90000.00	90000.00	
4	打造网红孵化中心	建设 4 个网络直播室	30000.00	120000.00	
5	县域电子商务汇报大厅	建设 200 平米电子商务汇报大厅	800000.00	800000.00	
6	对 79 个乡镇村级电子商务站点撤并整合	摸底整合 79 个乡村站点	500.00	39500.00	
7	对 79 个乡镇村级电子商务站点植入快递驿站	向 79 个乡村站点购置快递收纳柜、扫码枪、电子秤等	800.00	63200.00	
8	组织站点负责人业务培训	组织站点负责人业务培训 2 次	5000.00	10000.00	
9	县域电商公共服务平台系统升级及两年运维	运营县域电商公共服务平台 1 年	100000.00	100000.00	
10	合水县企业线上服务平台	开发合水县企业线上服务平台	80000.00	80000.00	
11	直播间设备	神牛 SL150w 二代双灯套装 2 套	3000.00	6000.00	所有设备参数均与招标文件一致
12		神牛 LR150 手机直播环形补光灯 2 套	2400.00	4800.00	
13		罗技 C1000e4k 摄像头+落地支架 1 套	2000.00	2000.00	
14		绿背景布（2*3 米）	1500.00	1500.00	
15		罗技 1550 直播摄像头 2 个	1300.00	2600.00	
16		视频采集卡 2 个	1600.00	3200.00	
17		直播收音设备套装 2 套	2300.00	4600.00	
18		直播间背景绿布 2 套	850.00	1700.00	
19		电 脑 7000K 17 16G 256G+1T 2 台	8800.00	17600.00	
20		视频编辑软件（Premiere）企业版	5000.00	5000.00	
投 标 报 价	大写：壹佰柒拾万壹仟柒佰元整 小写：1701700.00 元				

二包有效投标人不足三家，予以废标

三包

序号	服务（设备）名称	服务内容（品牌型号）	单价/元	总价/元	备注
1	农村商贸流通企业转型升级及同城配送	推动商贸流通企业升级，构建市场网络体系	850000.00	850000.00	
2	农村商贸流通企业转型升级及同城配送	开展工业品下乡，农产品上行流通服务体系升级建设	700000.00	700000.00	
3	农村商贸流通企业转型升级及同城配送	培育电商同城配送新业态	905000.00	905000.00	
				2455000.00	
投标 报价	大写：贰佰肆拾伍万伍仟元整 小写：2455000.00 元				

四包

序号	服务（设备）名称	服务内容（品牌型号）	单价/元	总价/元	备注
1	智慧乡村平台建设		100000.00	100000.00	
2	仓配一体化系统	WMS 仓配一体化系统	650000.00	650000.00	
3	下乡运营指导车	广汽传祺 M8	239800.00	239800.00	
4	中型厢式货车	比亚迪 T5 电动厢货	238000.00	238000.00	1 辆
5	小型厢式货车	比亚迪 V3 纯电动厢货	126800.00	507200.00	4 辆
6	快递分拣线		300000.00	300000.00	
7	仓储设备	托盘（木）4000	100.00	400000.00	
8		360° 旋转全电动叉车 2.5 吨	174900.00	174900.00	1 台
9		1.5 吨电动地牛 5 台	3500.00	17500.00	
10		托盘（塑料）2000	300.00	600000.00	
11	车辆 gps	GPS 货运监控系统 7 台	3000.00	21000.00	
12	仓储中心摄像头及配套设备	80 个县乡村站点摄像头	700.00	56000.00	
13	运营指导费	运营指导 2 年	50000.00	100000.00	
14	站点设备更换	商用台式机 (i5-11400 16G 512GSSD)+23.8 英寸套装 20 台	5000.00	100000.00	

15		面单打印机 80 台	300.00	24000.00	
16	门头及制度牌等制作	门头及制度牌等制作	182600.00	182600.00	
投 标 报 价	大写：叁佰柒拾壹万壹仟元整 小写：3711000.00 元				

五包

序号	服务（设备）名称	服务内容（品牌型号）	单价/元	总价/元	备注
1	净化车间改造		385000.00	385000.00	
2	标准化生产线	鲜乳生产线	780000.00	780000.00	
3		苹果深加工生产线	400000.00	400000.00	
4	农产品生产标准	制定 10 款农产品生产标准(企业标准)	1500.00	15000.00	
5	直播间设备	神牛 SL150w 二代双灯套装 2 套	3000.00	6000.00	所有设备参数均与招标文件一致
6		神牛 LR150 手机直播环形补光灯 2 套	2400.00	4800.00	
7		罗技 C1000e4k 摄像头+落地支架 1 套	2000.00	2000.00	
8		绿背景布（2*3 米）	1500.00	1500.00	
9		罗技 1550 直播摄像头 2 个	1300.00	2600.00	
10		视频采集卡 2 个	1600.00	3200.00	
11		直播收音设备套装 2 套	2300.00	4600.00	
12		直播间背景绿布 2 套	850.00	1700.00	
13		台式电脑 2G 独显 I7 -11900F 16G 256G+1T 2 台	8800.00	17600.00	
14		视频编辑软件（Premiere）企业版	5000.00	5000.00	
投 标 报 价	大写：壹佰陆拾贰万玖仟元整 小写：1629000.00 元				

六包

序号	服务（设备）名称	服务内容（品牌型号）	单价/元	总价/元	备注
1	拓宽县域农产品线上销售渠道	1.对接电商平台 5 个以上，拓展销售渠道。 2.每月至少开展 2 次直播带货促销活动。 3.结合合水县“香包节”、“丰收节”、“苹果节”，开展影响力较大的农产品促销活动（农产品电商直播带货促销或线上促销），每年 5 次以上；每年举办直播电商节 1 次。 4.协助相关单位及企业每年打造培育县域农产品知名网货品牌 5 个以上。 5.培育 5 个网红。结合本县实际情况，打造至少 5 个网红，且具备一定的粉丝基础和带货能力，实现本地直播电商的持续发展。 6.举办 2 次以上 30 人以上电商沙龙，邀请电商企业积极参会。 7.对照甘肃省商务厅、甘肃省财政厅、甘肃省乡村振兴局《关于印发 2021 年度电子商务进农村综合示范项目实施方案的通知》（甘商务电商发〔2021〕 232 号）精神和有关要求，建设其他相应的功能。按项目验收要求搜集、整理相关工作资料，确保资料齐全、规范。	516000	516000	无
2	推动电商与文化、旅游融合发展	1.注册合水县旅游公共品牌：确定合水县旅游品牌名，向国家相关单位申请注册旅游品牌商标、争取相关荣誉等； 2.建设合水县旅游公共品牌：创意设计合水县旅游品牌的 VI 体系，包括品牌 LOGO、各类广告场景及应用场景的标准化图样等；设计制作合水县旅游品牌的贴标标签 10000 个；策划录制合水县旅游品牌的视频广告片 1 部(5 分钟以上)； 3.完善合水县农旅一体化品牌及产品建设：指导合水县各旅游景点、农家乐 铺设销售有合水县公共品牌授权的标准化合水县农特产；指导合水县农特产 企业在产品销售网页、包装上宣传合水县旅游景点。通过产品融合、品牌融合、宣传融合、销售融合等方式，推动合水县农特产品与旅游产品完成农旅一体化建设。 4.指导配合相关企业建设合水县农旅一体化综合性服务系统：指导相关企业建设合水县旅游公共服务网站、小程序、公众号并保持高效运营。 5.指导合水县旅游标准化：制定合水县旅游接待服务标准和合水县旅游整体运营机制，实现品牌化、标准化的高标准旅游服务、营销体系。	300000	300000	无

		设计完成合水县农产品网货包装或组合产品包装 3 种以上, 印制包装 15000 个, 免费提供给合水县网货供应中心或生产合水县组合产品的合水县电商企业使用	5000 元/种 15 元/个	240000 元	无
		管控合水县农特产品公共品牌: 推动成立合水县品牌管理小组, 小组以县委宣传部、县农业农村局、县文体旅游局、县商务局、县市场监管局等为组成单位, 以合水县农产品行业协会为执行单位, 制定合水县公共品牌授权管理体系 (包括合水县公共品牌产品标准体系、合水县公共品牌授权管理体系、合水县区域品牌授权企业市场经营监管体系)。提供公共品牌 logo 给溯源体系服务商制定品牌溯源码标签	10000 元	10000 元	无
		做好合水县农特产品公共品牌营销推广: 策划录制合水县农特产品区域品牌的视频广告片 4 分钟以上 1 部; 制定合水县公共区域品牌营销推广方案并推动实施, 在省、市各级媒体进行合水县农特产品宣传推广; 开通合水县微博公众号、微信公众号、抖音账号并运营, 定期发布推文	100000 元/部 20000 元宣传	120000 元	无
		举办合水县区域公共品牌发布会 1 次, 并进行相应的线上线下广泛宣传	79000 元/次	79000 元	无
		强化公共品牌宣传, 结合合水县特产节举办品牌推广宣传及促销活动 2 次	30000 元/次	60000 元	无
		农产品标准化: 提供分级、包装、检测等技术指导, 使得入库农产品满足网络销售需求, 为全县电商产品提供农产品标准化服务	5000 元	5000 元	无
	开展农产品品牌标准化建设	建设农产品检测中心并配备检测设备, 按照制定的农产品标准对农产品进行农残、品质等检测 (检测设备: 农残检测仪 1 套 (检测通道 ≥ 10 、温度 35-40、反应时间 ≤ 15 分钟、显色时间 ≤ 5 分钟)、农残检测卡 500 套、农残检测试剂 500 套以及其他检测设备、用品等, 可根据实际使用情况进行数量调整)	8000 元/套	8000 元	无
		成立区域公共品牌监管机构, 对区域公共品牌的使用、授权制定合理的制度, 形成公共品牌产品标准化体系及公共品牌授权管控体系	5000 元	5000 元	无
投标 报价	大写: 捌拾玖万玖仟元整 小写: 899000 元				

八包

序号	服务（设备）名称	服务内容（品牌型号）	单价/元	总价/元	备注
1	电子商务人才培训体系	电商培训基础模块	76000 元	76000 元	服务期限 24 个月
2	电子商务人才培训体系	普及型电商技能培训	300 元	90000 元	服务期限 24 个月
3	电子商务人才培训体系	分层次进行电商增值型长期培训	660 元	330000 元	服务期限 24 个月
4	电子商务人才培训体系	电商讲师和高端人才支撑	4000 元	120000 元	服务期限 24 个月
5	电子商务人才培训体系	以“请进来，走出去”的方式对参训人员进行培训	200000 元	200000 元	服务期限 24 个月
6	电子商务人才培训体系	电商讲座、创业沙龙、电商交流会	20000 元	40000 元	服务期限 24 个月
7	电子商务人才培训体系	电商培训常态化机制	110000 元	110000 元	服务期限 24 个月
投 标 报 价	大写：玖拾陆万陆仟元整 小写：966000 元				

九包

序号	服务（设备）名称	服务内容（品牌型号）	单价/元	总价/元	备注
1	示范项目监督审计	建立项目全过程 监督跟踪机制	378000.00	378000.00	无
投 标 报 价	大写：叁拾柒万捌仟圆整 小写：¥378000.00				